

M. GUNDERSEN HOLDING ApS

Ringager 18, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 60 24 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Mads Kristian Ditlev Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. GUNDERSEN HOLDING ApS Ringager 18 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 60 24 41 Stiftet: 16. juni 2012 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kristian Ditlev Gundersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Scan-Park ApS, Brøndby SP Ejendomsservice ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering og finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 361 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod 1.406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	360.551	324.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.120	-74.120
Driftsresultat	286.431	250.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	658.603	1.196.540
Andre finansielle indtægter	23.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.007	-3.167
Resultat før skat	943.059	1.443.798
Skat af årets resultat	-68.072	-37.774
Årets resultat	874.987	1.406.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	658.603	1.196.540
Udbytte for regnskabsåret	0	34.000
Overføres til overført resultat	216.384	175.484
Disponeret i alt	874.987	1.406.024

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.826.228	3.900.348
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.826.228</u>	<u>3.900.348</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.851.902	2.193.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.851.902</u>	<u>2.193.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.678.130</u>	<u>6.093.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.279	1.047.851
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.214
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.121	0
	Andre tilgodehavender	<u>152.039</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>724.439</u>	<u>1.093.065</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.037.278</u>	<u>283.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.761.717</u>	<u>1.376.606</u>
	Aktiver i alt	<u>8.439.847</u>	<u>7.470.253</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.147.585	2.488.982
Overført resultat	4.874.175	4.657.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	34.000
Egenkapital i alt	<u>8.101.760</u>	<u>7.260.773</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.200	146.894
Hensatte forpligtelser i alt	<u>163.200</u>	<u>146.894</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	162.887	0
Anden gæld	0	50.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.887	62.586
Gældsforpligtelser i alt	<u>174.887</u>	<u>62.586</u>
Passiver i alt	<u>8.439.847</u>	<u>7.470.253</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	2.488.982	4.657.791	34.000	7.260.773
Udloddet udbytte	0	0	0	-34.000	-34.000
Resultatandel	0	658.603	216.384	0	874.987
	80.000	3.147.585	4.874.175	0	8.101.760

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2024	4.566.810
Kostpris 31. december 2024	4.566.810
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	666.462
Årets afskrivninger	74.120
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	740.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.826.228

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	204.318	204.318
Kostpris 31. december 2024	204.318	204.318
Opskrivninger 1. januar 2024	1.988.981	1.292.441
Årets opskrivninger	658.603	1.196.540
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2024	2.647.584	1.988.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.851.902	2.193.299

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Scan-Park ApS, Brøndby	100 %	1.193.248	91.509
SP Ejendomsservice ApS, Brøndby	100 %	1.677.204	585.641
		2.870.452	677.150

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kristian Ditlev Gundersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3aee4574-b385-4f2f-b4a4-22f08f39a34e

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-05 15:12:01 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-06 10:20:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.